

Protokół Nr 2/2016

z posiedzenia Komisji ds. Społecznych

w dniu 27 lutego 2017 r.

Komisja na posiedzeniu w dniu 27 lutego 2017 r. w składzie :

1. Agnieszka Kluczyńska
2. Magdalena Koltkowska
3. Magdalena Komarowska
4. Jagumiła Duraj
5. Jolanta Studzińska

zajęła się następującymi sprawami:

Opiniowanie projektów uchwał dotyczących placówek oświatowych znajdujących się na terenie gminy Stegna.

Na dwójtome posiedzeniu Komisji ds. Społecznych przybyła bardzo duża liczba mieszkańców w związku z czym za zgodą Dyrektora Szkoły p. Renaty Cichosz obrady Komisji zostały przeniesione do Smolnicy Szkolnej w Stegnej. W tym samym czasie obradowała Komisja ds. Budynku Porębnym Pomoczkąta prowadząca Komisji ds. Społecznych - Agnieszka Kluczyńska. Prowadząca Ameryka Quorum członków Komisji ds. Społecznych - ma pięciu członków Komisji obecnych, prec - i tym samym, można przedkierować Komisji ds. Wazne, w związku z czym formalnie potwierdza działanie porębnym Komisji ds. Społecznych. Na posiedzeniu przedstawiono 3 projekty uchwał dotyczących organizacji placówek oświatowych:

1. projekt uchwały opracowany przez wójta gminy Stegna Zakładający Międzywsię Wszelkie dotychczasowych obiektach zespołu szkół przekształconych w samodzielne ośmioklasne szkoły podstawowe oraz przekształcenie dotychczasowego samodzielnego gimnazjum w ul. Koszarowej w ośmioklasną szkołę podstawową
2. projekt uchwały opracowany przez Radę Brydy Drogowej, który zakłada przekształcenie obecnych zespołów szkół w ośmioklasne szkoły podstawowe oraz niezależne samodzielnego gimnazjum w ul. Koszarowej do 8-letniej szkoły podstawowej w Janówce przy czym klasa dla przedszkola i klas 1-III miałyby być prowadzone w budynku szkoły w Janówce a reszta klas IV-VIII w budynku szkoły w ul. Koszarowej
3. projekt uchwały przedłożony przez mieszkańców Międzywsi Janówce Zakładający przekształcenie każdej dotychczasowej szkoły, zespołu szkół w 8-letnie szkoły podstawowe a samodzielnego gimnazjum w ul. Koszarowej z mocy ustawy niegłęboko wygaszeniu.

Wszystkie trzy projekty uchwał porady przesyłamy gminnej radzie prawnej. Prowadząca ds. Oświaty - p. Renata

Celność - oddziaływanie projektu udziału z kółkami parafianie
20000. Rozpoczęta także jedna - drugi projekt udziału. Egzosto-
my przez radę Brygady Drogowej.

Przewodnicząca Komisji ds. społecznych oddziaływań dwa pisma
rozpoczęte w UG. Waga dnia 27.02.2017 - jedno pismo złożone
przez mieszkańców miejscowości Illikowo dotyczące poparcia
dla projektu udziału przedłożonego przez Brygadę Drogową
oraz drugie pismo podpisane przez radę gminy Jamborze
i Jamborze o porozumieniu z kółkami w Jamborze jako
samodzielny placówki z oddziałami klas I - VIII.

W dalszej części głos zabierali dyrektorzy szkół - dyr. g.m.na-
zium w Illikowie p. Katarzyna Janowska, dyr. szkoły w Jamborze
Joanna Stachurska oraz dyrektor p. Tomasz Gajewski.

Mieszkańcy zgłaszali swoje opinie i uwagi do wszystkich
projektów udziału. Wobec tego informacja, że między sobą
i z radą gminy dyskusja pomiędzy mieszkańcami, członkami
Komisji ds. społecznych nie przysięgnię do głosowania
nad projektem udziału tym samym nie wyrażę opinii.
Podjęto decyzję, iż każdy z członków Komisji ds. społecznych
będzie głosował indywidualnie na XXIX sesji gminy Stegna
w dniu 28.02.2017r.

Przewodnicząca Komisji ds. społecznych

Podpisy członków Komisji:

